
Obsah

1. EKONOMICKÝ VELKÝ TŘESK aneb jak to začalo 6

2. TRADICE, STABILITA A TÝMOVOST SOUČASNÉ EF JU 14
2.1 Od bakalářského po doktorský studijní program 15
2.2 Vysoce odborný tým a přátelský přístup 18
2.3 Silné vedení s jasnou vizí 19
2.4 Společné a svobodné rozhodování orgánů EF JU 20
2.5 Krizová období jako výzva pro další růst EF JU 20
2.6 Katedry jako 6 pilířů EF JU 21
2.7 Další týmy našich specialistů 26
2.8 CŽV a kariérní poradenství all inclusive 28
2.9 Dokázali jsme aneb významná ocenění a certifikace 31
2.10 Budujeme u studentů podnikavost 32

2.11 Dětská univerzita na EF JU 33
2.12 Respekt, odpovědnost a férový přístup 34

4. VZDĚLÁVÁME PRO BUDOUCNOST - trendy ve výuce 44
4.1 Virtuální realita jako běžná součást výuky 45
4.2 Spojení vysoké odborné úrovně a zábavy se nebojíme 46
4.3 Učení na EF JU není mučení 46
4.4 Náš přístup k celoživotnímu vzdělávání 47

5. SPOLUPRÁCE V REGIONU I NAPŘÍČ KONTINENTY 50
5.1 Partnerská síť v ČR 51
5.2 Nej významnější zahraniční partneři 54
5.3 Úspěchy na katedrách EF JU 57
5.4 Úspěchy na katedrách EF JU 60

ZÁVĚR 62

3. TRENDY V OBLASTI VÝZKUMU A VÝVOJE 36
3.1 Co zkoumáme a na co se zaměřujeme... 37
3.2 Vědecko-výzkumné trendy a inovace na katedrách 38

3.3 Orgány VaV a odborná pracoviště 40
3.4 Vědecké konference 42
3.5 Věda a výzkum již od „studentského věku“ 43

en


